PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

Nº. GABIRETE DO DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 019/94

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR ENAURO DE FREITAS, DIRETOR

GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS,

EM GOIÂNIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E TENDO

EM VISTA O DISPOSTO NO ARTIGO 50, INCISO II E EM ESPECIAL

O SEU PARÁGRAFO ÚNICO DO REGIMENTO INTERNO DESTE TRIBUNAL,

RESOLVE:

Designar o servidor Osman Lopes da Silva para substituir

o Sr. Otacílio Alves de Castro Neto na função de Supervisor de transporte e

Portaria, no periodo de 16 de fevereiro a 07 de março do ano em curso.

Cumpra-se e Anote-se.

Gabinete da Diretoria Geral do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, em Goiânia, aos 11 dias do mês de fevereiro do ano de 1994.

Ro
de Freitas

Diretor Geral do TRE/GO

		2017-03-22T14:45:27-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734